АдминистрАция гривЕнск9I9 9рgl9кого п
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

осЕлЕния

РуководСтвуясЬ Федеральным законом от б октября 2003 года

}Ib 131_Фз (об общ"" принципах организации местного самоуправления

В Российской Федерацииi>, Уставом Гривенского сельского поселени,I

Калининского района п о с т а н о в л я ю:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Гривенского

сельского поселения Калининского рЪйо"u^11 марта 2020 года, введенный

постановлением администрации Гривенского сельского поселения Калининско-

го района от 03 марта 2020 года Ns 27 кО введении особого противопожарного

режима на территории Гривенского сельского поселения Калининского райо-

оr //, 2J;z;2 пь
4/?.rd/

станица Гривенская

О снятии особого противопоя€рного режима
на территории Гривенского сельского поселения

Калининского района

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-на).

бой.

Л.Г.Фикс

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского селъского п

Калининского района

##.ч&